Негосударственная автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Институт мировых цивилизаций»
(НАНО ВО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ

   «20» октября 2021 г.                                                         № 136

Москва

О переходе на дистанционную форму реализации образовательных программ
высшего образования ввиду неблагополучной эпидемиологической ситуации в

городе Москве, связанной с заболеваемостью коронавирусной инфекцией (COVID-
19) в период с 25.10.2021 г по 29.10.2021 г

Исходя из усугубляющейся эпидемиологической ситуации, связанной с высокой

заболеваемостью населения города Москвы коронавирусной инфекцией (COVID-19) и

принимая во внимание указ Мэра Москвы от 19 октября 2021 года № 61-УМ «О

внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ», а также

постановление  Главного государственного санитарного врача по городу Москве №1 от

15.06.2021, считаю необходимым временный переход на дистанционный (сетевой)

формат обучения в период с 25.10.2021 г. по 29.10.2021 включительно, и для

осуществления указанного перехода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести не менее 30% работников НАНО ВО «ИМЦ» на дистанционный

формат работы. В первую очередь всех работников, старше 60 лет, а также имеющих

заболевания, перечень которых определен Департаментом здравоохранения города

Москвы. Исключением являются  граждане, которые перенесли коронавирусную

инфекцию или получили вакцину и чье нахождение на рабочем месте является

критически важным для обеспечения функционирования НАНО ВО «ИМЦ».

Перечень работников, осуществляющих трудовую функцию в обычном формате (не

дистанционно), определяется Приложением №1 к настоящему приказу.

2. Бойкову А.И., проректору по цифровизации образования и

информационным технологиям,  Тихоновой Е.П., руководителю департамента

организации учебного процесса, организовать осуществление образовательного

процесса посредством ЭИОС в указанный период  в соответствие с утвержденным

расписанием занятий.  Данный формат означает реализацию образовательных

программ в полном объеме с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий для всех категорий обучающихся в НАНО ВО «ИМЦ».

3. Бойкову А.И., проректору по цифровизации образования и

информационным технологиям, до наступления указанного периода, проверить

техническое оборудование, обеспечивающее качественную бесперебойную работу

информационной системы.

4. Руководителям структурных подразделений и деканам факультетов –

довести содержание указанного приказа до сведения работников и обучающихся.

Разъяснить работникам и обучающимся необходимость соблюдения ограничительных

мер, предпринимаемых государственной властью с учетом мнения организаций

здравоохранения на территории города Москвы.

5. Опубликовать настоящий указа на официальном сайте Института.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о. ректора,

первый проректор                   Е.А. Кокорева

Приложение 1 к приказу № 136 от 20 октября 2021г

Перечень работников, осуществляющих трудовую функцию в обычном формате (не
дистанционном), имеющих право доступа в здание Институте в период с 25.10.2021 г-

29.10.2021 г

1 Алиев Тигран Тигранович

2 Андреева Татьяна Евгеньевна

3 Анищенко Валерия Сергеевна

4 Анищенко Ксения Леонидовна

5 Архипов Петр Александрович

6 Барботина Ольга Алексеевна

7 Башкирова Ирина Валерьевна

8 Бельдюгова Алена Сергеевна

9 Беляков Сергей Владимирович

10 Блажкив Роман Степанович

11 Бовтунова Анастасия Ярославовна

12 Бойков Александр Игоревич

13 Бокова Людмила Ивановна

14 Бублик Сергей Александрович

15 Булавина Мария Александровна

16 Велиев Игорь Рамилович

17 Виноградов Сергей Николаевич

18 Вишневецкий Алексей Константинович

19 Власов Александр Андреевич

20 Власов Иван Валерьевич

21 Габитова Аделя Алимовна

22 Гаджиев Владислав Сейранович

23 Гамируллина Чулпан Рифкатовна

24 Глазунова Юлия Викторовна

25 Голландцева Любовь Анатольевна

26 Гончарова Виктория Владимировна

27 Гореликова Евгения Александровна

28 Горохов Владислав Сергеевич

29 Грекова Елена Олеговна

30 Дейнеко Сергей Витальевич

31 Дьяконова Альбина Васильевна

32 Дьяченко Ирина Евгеньевна

33 Епанчин Никита Константинович

34 Ефремова Екатерина Александровна

35 Жахов Николай Владимирович

36 Заикина Инна Викторовна

37 Залиханова Анастасия Александровна

38 Звонарев Олег Викторович

39 Зинцов Кирилл Сергеевич

40 Касприк Ольга Вячеславовна

41 Климов Виктор Александрович

42 Климов Сергей Александрович

43 Кляченкова Валерия Вячеславовна

44 Ковалёва Лина Константиновна

45 Кокорева Елена Анатольевна

46 Конеева Юлия Игоревна

47 Коновалов Сергей Дмитриевич

48 Кочнев Вадим Арнольдович

49 Кошлаков-Крестовский Дмитрий Владимирович

50 Кривцова Мария Викторовна

51 Крылова Ольга Владимировна

52 Кугач Павел Иванович

53 Куликов Владимир Сергеевич

54 Куликова Елизавета Сергеевна

55 Куренцова Мария Юрьевна

56 Логинов Константин Викторович

57 Люкомас Александр Александрович

58 Люкомене Анастасия Геннадьевна

59 Матвеева Наталья Владимировна

60 Мухамедшина Юлдуз Ильфановна

61 Мягкова Нина Викторовна

62 Никушкина Валерия Андреевна

63 Обойшева Алина Романовна

64 Огнев Сергей Анатольевич

65 Орехов Андрей Александрович

66 Павлова Лариса Юрьевна

67 Паластина Ирина Петровна

68 Пантелеева Татьяна Александровна

69 Пархалова Виктория Владимировна

70 Попов Роман Николаевич

71 Попова Оксана Александровна

72 Попова Светлана Александровна

73 Почернина Елена Алексеевна

74 Пугачева Елена Викторовна

75 Радюк Александр Александрович

76 Разина Татьяна Валерьевна

77 Решетникова Анастасия Борисовна

78 Романов Андрей Андреевич

79 Русанов Артур Вячеславович

80 Санько Елена Алексеевна

81 Саркисова Наира Рантиковна

82 Сафонова Светлана Сергеевна

83 Серова Анастасия Романовна

84 Синицына Елена Владимировна

85 Сироткина Галина Петровна

86 Сичкарь Татьяна Валентиновна

87 Слоботчиков Олег Николаевич

88 Смирнов Михаил Иванович

89 Соловьёва Алла Вячеславовна

90 Сомова Инна Юрьевна

91 Степичев Андрей Евгеньевич

92 Суркова Кристина Сергеевна

93 Сыч Юрий Яковлевич

94 Тихонова Елена Петровна

95 Трихина Валерия Викторовна

96 Трихина Ирина Александровна

97 Убоженко Ирина Вячеславовна

98 Фадеев Андрей Николаевич

99 Федорова Ирина Юрьевна

100 Федосеева Валерия Дмитриевна

101 Черткова Юлия Александровна

102 Шатохин Михаил Викторович

103 Шиянова Елизавета Викторовна

104 Шорохова Светлана Петровна

105 Эмиралиева Элида Таривердиевна

106 Яшин Алексей Иванович

		2021-10-21T11:52:22+0300
	НАНО ВО "ИМЦ"